
Ohjeet sähköisen hakulomakkeen täyttöön

Hakulomake Soihdun asuntoihin löytyy Soihdun sivuilta osoitteesta https://hae.soihtu.fi/

https://hae.soihtu.fi/


Hakemustyyppi

Ensimmäisenä sinun tulee valita hakemustyyppi. Paina valinnan jälkeen “Seuraava”.



Kohdehaku ja päivämäärät

Seuraavaksi voit kertoa meille millaista asuntoa haet ja mistä päivästä alkaen. Vuokrasopimus voi alkaa vain kuukauden
ensimmäisenä päivänä, joten huomioithan sen valitessasi päivämäärää. Hakemusta päivittäessä tämä päivämäärä kannattaa
myös pitää ajan tasalla.

Huomioithan, että asuntoja tarjotaan
tarveharkinnan - ei jonojen - perusteella.
Näin ollen hakemusta ei turhaan kannata
täyttää kuukausia ennakkoon, sillä se ei
edesauta asuntotarjouksen saamista.



Seuraavaksi sinun tulee täyttää omat tiedot. Täytäthän tiedot huolellisesti. Erityisesti sähköpostiosoitteen oikea kirjoitusmuoto on
tärkeää, sillä mahdollinen asuntotarjous lähetetään sähköpostitse.

Hakijoiden tiedot



Hakijoiden tiedot (ei kaikissa hakemuksissa)

Jos haet asuntoa puolisosi kanssa, valitse “Muutan kanssahakijan kanssa”. Puolison puhelinnumeron ja sähköpostiosoitteen tulee
olla eri, kuin päähakijan. Mahdollinen vuokrasopimus lähetetään allekirjoitettavaksi sähköisesti kummallekin hakijalle. 

HUOM! Jos haet asuntoa
kämppiksen kanssa, teidän tulee

täyttää erilliset hakemukset.
Kämppiksen tietoja ei tarvitse

laittaa hakemukseen.



Mukana muuttavat (ei täytetä, jos haet asuntoa yksin)

Jos asuntoon muuttaa lisäksesi lapsia, voit täyttää heidän tiedot tässä. Huom! Jos haet asuntoa puolison kanssa, valitse edellisellä
sivulla “Muutan kanssahakijan kanssa”.
Jos olet muuttamassa asuntoon yksin, jätä kentät tyhjiksi ja paina “Seuraava”.



Asunnon tarve

Soihdun ARA-asuntoja tarjotaan tarveharkinnan mukaan. Kerro tässä asunnon tarpeestasi - halutessasi voit avata tilannetta
tarkemmin kohdassa “Muut syyt”.



Tulotiedot

ARAn ohjeistuksen mukaan hakijoiden tuloja vertaillaan kaikissa ARA-asuntoja koskevissa asukasvalintatilanteissa.
Täytäthän tiedot oikeellisesti.

palkka 
palkanlisät kuten ylityökorvaukset, vuorotyölisät,
bonukset jne. 
eläkkeet 
ulkomailta saatavat tulot 
vuokra-, korko- ja osinkotulot 
puolisolta saatava elatusapu 
aikuisopintoraha ja -koulutustuki 
luontaisetujen verotusarvo.

Tuloina huomioidaan ansio- ja pääomatulot: 



Hakemuksen liitteet

Liitä tähän mahdollinen opiskelutodistus, mikäli se on sinulla pdf-muodossa. Opiskelutodistuksen voit tarvittaessa pyytää omalta
oppilaitokseltasi ja se saa olla korkeintaan 3 kk vanha. Vaihtoehtoisesti voit seuraavalla sivulla liittää Opintopolku-linkin.
Jos olet Jyväskylän yliopiston opiskelija ja JYYn jäsen, sinun ei tarvitse liittää opiskelutodistusta. Saamme tiedon JYYn
jäsenrekisteristä.



Muut huomiot

Tälle sivulle voit liittää linkin Opintopolku-linkkiisi. 
Tarkista, että jaetussa linkissä näkyvät nykyisen / tulevan opiskelupaikkasi tiedot.
Voit myös mainita tässä muita lisätietoja koskien asunnon hakua tai esimerkiksi kämppiksen tiedot, mikäli haet samaan asuntoon
ystäväsi kanssa.



Kooste hakemuksestasi

Kun olet tarkistanut hakemuksen tiedot, tee tarvittavat valinnat viimeisellä sivulla ja paina lopuksi “Lähetä”.
Voit tilata hakemuskoosteen omaan sähköpostiisi.



Lisää tietoa asunnon hakemisesta

Lähetämme asuntotarjouksen sähköpostitse, mikäli hakemustasi vastaava asunto on vapautumassa ja täytät hakijan kriteerit. 

Kortepohjan ylioppilaskylän talot A-J sekä Q-T ovat ARAn opiskelija-asuntokohteita, joiden asukasvalintaa säätelee ARAn
asukasvalintaperusteet ja näihin asuntoihin asukasvalinta tehdään tarveharkinnan mukaan. Soihdun ARA-asunnot on tarkoitettu
henkilöille, jotka osallistuvat koulutukseen, johon voi saada opintotukilain mukaista opintotukea. Opiskelijoista asunnon tarpeessa
olevat JYYn jäsenet huomioidaan ensimmäisenä.

Pidäthän yhteystietosi ajan tasalla ja seuraile sähköpostiasi säännöllisesti, sillä asuntotarjous vanhenee nopeasti. Elokuussa
vapautuvat asunnot varataan ensisijaisesti aloittaville opiskelijoille. Huomioithan myös, että hakemustilanteen tiedustelu
asiakaspalvelusta ei nopeuta asuntotarjouksen saamista.

Asuntohakemus on voimassa kolme kuukautta kerrallaan. Saat viikkoa ennen sen vanhenemista sähköpostiisi muistutuksen
hakemuksen voimassaolon päättymisen lähestymisestä. Hakemuksen voi uusia hakemuspalvelun kautta. Jos haluat poistaa
hakemuksen, tee se hakemuspalvelun kautta.

Hakijan tulee pitää hakemuksensa tiedot ajan tasalla. Jos tietosi muuttuvat hakuaikana, päivitä voimassa olevat yhteystiedot
hakemuksellesi hakemuspalvelun kautta. Kun muokkaat hakemusta, huomaa, että tietojen muuttamisen jälkeen tallennetut
muutokset pitää vielä lähettää.

Hakuohje nettisivuillamme: https://soihtu.fi/ohjepankki/hakuohje/ 

https://soihtu.fi/ohjepankki/hakuohje/

